Downlight a encastrement - Accessoire Flixx 300 Round

FLIRZ 300.17

'. '"'"}_-/_///_///lln~‘-‘““-‘\§:

Coloris Réf. article EAN
636729 4043544393142

© LTS Licht & Leuchten GmbH - Its-light.com - Les caractéristiques techniques sont sujettes a variation. - Version : 20.05.2024

Description

LTS

LOVE TO SHINE

« anneau a effet lumiére jaune translucide en macrolon

« raccordement a lalampe sans outils

Dimensions / Poids

Diameétre extérieur
Diameétre interieur
Hauteur

Poids net

Poids brut

161 mm
145mm
14 mm

0.06 kg
0.08 kg



	Description
	Dimensions / Poids

