FLIRZ 300.17







Coloris	Réf. article	EAN
	636729	4043544393142

Description

- anneau à effet lumière jaune translucide en macrolon
- raccordement à la lampe sans outils

Dimensions / Poids

Diamètre extérieur	161 mm
Diamètre interieur	145 mm
Hauteur	14 mm
Poids net	0.06 kg
Poids brut	0.08 kg